complexidade, embora a Rede faz procedimentos da Atenção Primária.  O repasse da 
produção aprovada no  SIA/SUS pelas  Redes Feminina  de  Combate  ao  Câncer  aos 
Fundos Municipais de Saúde, referente ao período de 2024 até agosto de 2025, no valor 
de R$ 467.219,07 (quatrocentos e sessenta e sete mil, duzentos e dezenove reais e sete 
centavos) ficou aprovado. Consensuado.

O) RETIFICAÇÃO DA DELIBERAÇÃO 106/2024: PRORROGA O PRAZO PARA 30/04/2026 PARA 
HABILITAÇÕES: SAÚDE AUDITIVA.
Jaqueline Reginatto (GEHAR/SES) cita que esta é uma solicitação do Extremo Oeste, 
sobre as habilitações estaduais em saúde auditiva.